


gramo Panasonic
radiopřijímač SONY
stolní lampa bílý 
kov
fotoaparát Canon 
fotoaparát ZENIT
soubor bojových 
nožů
náramkové hodinky
Steinhardt
chladnička 
s mrazákem 
GORENJE
microwawe 
SAMSUNG
horkovzdušná  
trouba Rohnson
reprosoustava 
SONY
fotoaparát Flexaret

Cenový odhad movité věci zahrnuté do dražby byl ve smyslu ustanovení § 328 odst. 2 zákona č. 99/1963
Sb. proveden vykonavatelem soudního exekutora. Zaplacení jistoty se nevyžaduje. 

III.
Před zahájením dražby je dražitel povinen prokázat svoji totožnost.   
Dražitelé  jsou vázáni  svými podáními,  pokud nebylo  učiněno podání  vyšší.  Vydražitel  musí
nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti.
Přechodem  vlastnictví  na  vydražitele  zanikají  zástavní  a  zadržovací  práva  a  další  závady
váznoucí na věci.

IV.
Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení
přistoupili  jako  další  oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných
pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím  nebo  zástavním  právem  nebo
zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byla  nařízena  exekuce,  jestliže  je  přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
a  prokáží-li  je  příslušnými  listinami.  K  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží; ustanovení § 335 odst. 2 a 336f o.s.ř. se použije
přiměřeně.

V.
Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné  koupě,  že  ho  mohou  uplatnit  jen  v  dražbě  jako  dražitelé  a  že  udělením  příklepu
předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě zaniká. Hodlá-li  někdo uplatnit při  dražbě své
předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne
předcházejícímu  dražebnímu jednání  včetně.  Soudní  exekutor  ještě  před  zahájením vlastní
dražby rozhodne usnesením, zda je předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě prokázáno.
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Upozornění: Jako  dražitel  nesmí  vystupovat  soudní  exekutor,  zaměstnanci  soudního
exekutora, povinný a manžel povinného.




		2023-03-25T22:58:10+0100




